[bookmark: _GoBack]
	Председателю Профсоюзной организации
Горного университета
В.А. Ишейскому
Главному бухгалтеру
Горного университета
Е.В. Селезневой

От
____________________________________________________________________
(должность)

_____________________________________________
(структурное подразделение)

Фамилия
____________________________________________________________________
Имя
____________________________________________________________________
Отчество
____________________________________________________________________

	Дата рождения ____________________________________________________________________

Подписывая данное заявление, выражаю согласие    на обработку своих персональных данных.

Заявление

	Прошу принять меня в Профсоюзную организацию Горного университета и перечислять с «___» __________ 20__ г. профсоюзные взносы через расчетный отдел УПБУА и ФК Горного университета путем удержания с заработной платы в размере 1%.

	«       » __________ 20     г.

	___________ / ________________
        (подпись)                 (ФИО)

	Председатель профбюро факультета / структурного подразделения

___________ / ________________
        (подпись)                 (ФИО)